
 
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 11/09, 07/10, 10/10, 02/13, 126/17 i 35/18) i članka 5. Programa 
podizanja kvalitete turističke ponude na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 26/18), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 11. lipnja2018., donio je  
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za odabir projekata iz  
Programa podizanja kvalitete turističke ponude na području  

Splitsko-dalmatinske županije za 2018. 
 
 

Članak 1. 
 

(1) Osniva se Povjerenstvo za odabir projekata iz Programa podizanja kvalitete turističke 
ponude na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) kojeg čine članovi: 

 
      - Ante Šošić, predsjednik 
      - Anđelko Katavić, član 
      - Joško Stella, član 
      - Mario Dadić, član 
      - Anamarija Cicarelli, član 
      - Martina Nimac, član 
      - Anita Aranza, član 
 
(2) Članovi Povjerenstva nemaju pravo na naknadu. 
 

 
Članak 2. 

 
      (1) Zadatak Povjerenstva „iz članka 1. ove Odluke“ jest razmatranje i ocjena prijava projekata  
            koji su ispunili formalne uvjete Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu   
            bespovratnih sredstava temeljem Programa podizanja kvalitete turističke ponude na  
            području Splitsko-dalmatinske županije za 2018., te utvrđivanje Rang liste prijava. 
 

(2) Ocjena projekata „iz stavka 1. ovog članka“ vršit će se sukladno kriterijima određenim  
      Programom i Javnim pozivom. 

 
 

Članak 3. 
 

 Povjerenstvo utvrđuje Prijedlog Odluke o odabiru projekata i raspodjeli sredstava koji 
dostavlja Upravnom odjelu za turizam i pomorstvo radi donošenja Odluke o odabiru projekata i 
raspodjeli sredstava, a koju donosi Župan. 
 

 
 



Članak 4. 
 

 Povjerenstvo radi na sjednicama koje saziva predsjednik Povjerenstva, a pravovaljano 
odlučuje većinom glasova ukupnog broja članova. 
 

 
Članak 5. 

 
 Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za turizam i 
pomorstvo.  
 

 
Članak 6. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 334-01/18-01/0009 
URBROJ: 2181/1-06-01/02-18-0057 
Split, 11. lipnja 2018. 

                   
                                                                                                                         Ž U P A N  

 
 

Blaženko Boban, v.r. 
 


